

Majątek Huty

## Biurowce do wynajęcia

### BUDYNEK ITA



ISD Huta Częstochowa oferuje do wynajęcia dwa budynki biurowe na Mirowie, znane jako biurowiec ITA i budynek Centrali.

Oba budynki zostały opuszczone przez jednostki Huty w ramach przeprowadzonej kompaktyzacji. Podobnie było z halami produkcyjnymi w dawnej dzielnicy warsztatowej na Mirowie. Wiele z nich znalazło już dzierżawców, którzy w dawnych hutniczych pomieszczeniach uruchomili własną działalność. W przypadku budynków biurowych o najemców jest trudniej. Rok temu, firma Hegelmann wynajęła od ISD Huty Częstochowa jedno skrzydło biurowca Zarządu Huty na Kucelinie, ale biurowce na Mirowie wciąż nie znalazły nowych użytkowników. Kierownictwo Huty, za pośrednictwem „Głosu Hutnika”, przypomina więc o ofercie wynajęcia pomieszczeń biurowych w budynkach ITA i Centrali.

Biurowiec ITA to czteropiętrowy, wolnostojący, podpiwniczony budynek przy ul. Koksowej 3 wzniesiony w 1977 r. o wysokim standardzie wykończenia wnętrz, które w ostatnich latach użytkowania przez Hutę były remontowane. Wewnątrz jest winda towarowa. Teren wokół budynku wraz z parkingiem jest ogrodzony. Powierzchnia oferowana do wynajęcia to 2500 metrów kwadratowych. W przeszłości mieściły się tu m.in. hutniczy Zakład Informatyki, Telekomunikacji i Automatyki; Dział Głównego Mechanika; Dział Szefa Inwestycji; Dział Zakupów i Gospodarki Materiałowej, a do niedawna także serwerownia. Obecnie tylko część pomieszczeń na parterze zajmuje archiwum Huty.

Zwyczajowa nazwa drugiego oferowanego biurowca pochodzi od umieszczonej w nim wiele lat temu centrali telefonicznej. W przeszłości swoje siedziby miał tam również Główny Energetyk, Dział Ochrony Huty oraz informatycy, a niegdyś także redakcja „Głosu Hutnika” i radiowęzła. Biurowiec Centrali to trzykondygnacyjny, podpiwniczony, wolnostojący budynek przy ul. Koksowej 2 o wysokim standardzie wykończenia. Ściany wykonane z cegły na ławach żelbetowych, stropy Kleina, dach - płyta żelbetowa. Budynek pochodzi z 1972 roku i ma powierzchnię 1.374,8 metrów kwadratowych. Stoi na ogrodzonej działce o powierzchni 0,9467 hektara.

Oba budynki mają wymioną stolarkę, płytki i wykładziny na podłogach, sieć teleinformatyczną, są ogrzewane, a wewnątrz wymagają co najwyżej odświeżenia. N

**Osoby zainteresowane wynajęciem nieruchomości mogą się kontaktować się z Biurem Gospodarki Majątkiem Huty, tel. (34) 323 71 04 lub 323 78 50.**

*Poza ofertą wynajęcia budynków, ISD Huta Częstochowa sprzedaje urządzenia i materiały - strona 3.*

### BUDYNEK CENTRALI



## Aktualności kulturalne

### W REPERTUARZE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermana zaprasza w piątek, 26 lutego, o godz. 19 na koncert symfoniczny, podczas którego orkiestra pod dyrekcją Adama Klocka i skrzypki Jan Mracek wykonają utwory Ludwiga van Beethovena i Richarda Straussa. W sobotę o godz. 18 na scenie filharmonii wystąpi Michał Bajor z koncertem „Moja miłość”, a w niedzielę, o godz. 19 artyści baletu i soliści Opery Lwowskiej zaprezentują najsłynniejsze szlagiery operetkowe podczas koncertu „Vivat Operetta”. Natomiast w przyszły piątek, 4 marca, o godz. 19 odbędzie się Koncert Nadzwyczajny: kanadyjski pianista Charles Richard-Hamelin, laureat II nagrody ubiegłorocznego Konkursu Chopinowskiego wykona utwory Grażyny Bacewicz, Fryderyka Chopina i Johanna Brahmsa. Z kolei w przyszłą niedzielę, 6 marca, o godz. 16 i 19.30 na scenie filharmonii będzie można zobaczyć komedię „Mayday 2” z udziałem m.in. Michała Koterskiego, Marka Siudyma, Michała Milowicza, Joanny Jabłczyńskiej i Marcina Mrocza. Z okazji Dnia Kobiet, 8 marca, o godz. 19 z „Koncertem nie tylko dla Pań” wystąpi Artur Andrus, któremu towarzyszyć będzie orkiestra symfoniczna.

### NA SCENIE TEATRU

Teatr im. Adama Mickiewicza w piątek i sobotę o godz. 19 zaprasza na komedię „Mayday” Raya Cooneya, a w niedzielę o godz. 17 dla młodych widzów wystawi bajkę „Niesamowita przygoda Robaczka Kłaczka”. W przyszły piątek i sobotę, 4 i 5 marca, będzie można zobaczyć komedię „Ostra jazda” Normy Fostera. Z kolei 12 marca, o godz. 16 i 19 na scenie częstochowskiego teatru wystąpi znany satyrk Andrzej Poniedziałki z programem „Live!”, który przygotował na 40-lecie pracy twórczej i 60-lecie urodzin.

### KAMP! I PESZEK W „RURZE”

Klub „Rura”, Al. NMP 38, zaprasza w sobotę, 27 lutego, o godz. 20 na koncert grupy Kamp!, a w przyszły piątek, 4 marca, o godz. 20 na występ Marii Peszek, która rozpoczyna trasę koncertową, promującą nową płytę „Karabin”.

### TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W klubie Teatr From Poland, Al. NMP 2, w sobotę, 27 lutego, o godz. 20 wystąpi rockowy zespół Łydzka Grubasa. Natomiast w przyszły piątek, 4 marca, o godz. 19 odbędzie się tam deathmetalowa impreza „Collapse in Agony in Czestochowa” z udziałem grup Deathroned, The John Doe's Band i Symbolica. W przyszłą sobotę, 5 marca, o godz. 20 zaplanowano z kolei koncert grupy Besides.

### ZĄSPIEWA DOROTA CURYŁO

Na koncert wokalistki jazzowej Doroty Curyłło zaprasza w czwartek, 3 marca, o godz. 19 Jazz Klub Five O'Clock, ul. Raclawicka 2.

### KONCERT PIOSENKI WŁOSKIEJ

W sobotę, 27 lutego, o godz. 18 Stowarzyszenie Polsko-Włoskie Due Terre wraz z OPK „Gaude Mater” organizują Koncert Piosenki Włoskiej - muzyczną podróż poprzez najbardziej znane we Włoszech przeboje od lat 50. do dziś w wykonaniu duetu akustycznego: Michela Duina - śpiew i klawisze, Omar Khrisat - gitara. Miejsce: Kamieniczka.eu, ul. Targowa. Wstęp wolny.

### TENORZY DLA PAŃ

Stajnia Biały Borek w Biskupicach k. Olsztyna zaprasza 5 marca o godz. 19 na koncert Trzech Tenorów z okazji Dnia Kobiet. Arie operowe i operetkowe wykonają: Wojciech Poprawa, Przemysław Życzok oraz Michał Borkowski, z towarzyszeniem pianisty Janusza Frączka. Rezerwację miejsc pod numerem tel. 600096708. Zaproszenia dostępne są także w restauracji „Biały Borek”, Al. NMP 59.

### SZTUKA CENNIEJSZA NIŻ ZŁOTO

Jeszcze tylko w najbliższy weekend w Pawilonie Wystawowym w Parku Staszica można oglądać ekspozycję malarstwa i rysunku „Ars Auro Prior / Sztuka cenniejsza niż złoto”, którą Muzeum Częstochowskie przygotowało wraz z Regionalnym Towarzystwem Zachęty Sztuk Pięknych. Na wystawie znalazł się 60 prac m.in. Jerzego Dudy-Gracza, Sabiny Lonty, Jacka Łydzby, Stasysa Eidrigevičiusa, Janusza Rafała Głowackiego, Rafała Olbińskiego i Mariana Michalika.

### PROMOCJA KSIĄŻKI

Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zaprasza w środę o godz. 18 na promocję książki Cezarego Jana Lisa „Kapitan Paweł. Czesław Kubik - 1910-1952. Przemilczany i zapomniany dowódca partyzancki”, która opisuje wydarzenia z okresu II wojny światowej na terenie regionu częstochowsko-radomszczańskiego.

### DOKUMENT O PRODUKCJI FUTER

Pokaz filmu dokumentalnego „Wewnątrz futra” organizuje w piątek, 26 lutego, o godz. 18 OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, wspólnie e Stowarzyszeniem Otwarte Klatki. Film, którego twórcą jest Ola Waagen z Norwegii pokazuje kulisy przemysłu futrzarskiego i hodowli zwierząt.

### CHOPIN W OKF „ILUZJA”

Niezwykły seans zaplanowano w środę, 2 marca, o godz. 18.30 w Ośrodku Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64). Zostanie pokazany brytyjski film dokumentalny „W poszukiwaniu Chopina” oraz odbędzie się spotkanie z jego reżyserem Philem Grabskim. Poza tym w najbliższym tygodniu OKF zaprasza na francusko-grecko-holendersko-irlandzko-brytyjski film science fiction „Lobster” oraz dwie komedie: polską „Planeta singli” i amerykańsko-włosko-brytyjską „Ave Cezar!”.

### Z REPERTUARU MULTIPLEKSÓW

Na ekrany częstochowskich kin Cinema City w ten weekend wchodzi polska komedia „7 rzeczy, których nie wiesz o facetach” w reżyserii Kingi Lewińskiej, francusko-grecko-holendersko-irlandzko-brytyjski film s-f „Lobster” oraz trzy filmy amerykańskie: dramat „Pokój”, komedia „Grimby” i film akcji „Bogowie Egiptu”. W multipleksach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można poza tym oglądać filmy: „Ave Cezar!”, „Brooklyn”, „Deadpool”, „Gwiezdne wojny. Przebudzenie mocy”, „Jak to robią single?”, „Na granicy”, „Pitbull. Nowe porządki”, „Planeta singli” i „Zjawia”. Dla młodych widzów są przeznaczone: „Alvin i wiewiórki: wielka wyprawa”, „Barbie. Rockowa księżniczka”, „Misiak w Nowym Jorku” i „Zwierozgród”. Uwaga! Niektóre filmy są wyświetlane tylko w jednym z kin.

## Hutnicze ciekawostki

### HUTNICZY PROTESTOWALI W BRUKSELI

Chinom nie wolno przyznać statusu MES - pod takim hasłem manifestowali w ubiegłym tygodniu w Brukseli pracownicy branży stalowej. Hutnicy uważają, że nadanie statusu gospodarki rynkowej (MES) Chinom będzie katastrofą dla całego europejskiego przemysłu i doprowadzi do likwidacji ponad pół miliona miejsc pracy w hutnictwie stali oraz aluminium w Unii Europejskiej. Manifestację zorganizowały największe centrale związków zawodowych stowarzyszenia zrzeszające pracodawców. Z Polski uczestniczyli m.in. przedstawiciele ArcelorMittal Poland, CMC Poland z Zawiercia oraz Hutniczej Izby Przemysłowo-Handlowej - donosi portal wnp.pl. Komisja Europejska określa Chiny jako gospodarkę nierynkową ze względu na ingerencję państwa w gospodarkę, co zaburza koszty i strukturę cen. UE opracowała pięć kryteriów, a Chiny wywiązały się tylko z jednego - zniesienia handlu wymiennego. Hutnictwo stali i aluminium to branża zagrożone potencjalnym wzrostem importu wynikającym z istniejącej nadwyżki produkcyjnej w Chinach. Tamtejsza strategia wzrostu napędzana przez eksport, promuje nadwyżki produkcyjne w wielu gałęziach przemysłu. Branża stalowa od dawna zwraca uwagę na rosnącą presję stali z Chin, sprzedawanej po dumpingowych cenach. Ponad 60 proc. postępowań antydumpingowych w Unii Europejskiej dotyczy Chin. Status gospodarki rynkowej utrudni nałożenie ceł na chińskie wyroby.

### EUROPEJSKIE HUTY TRACĄ RYNEK

Przysłabym popycie i niskich cenach europejskie huty wciąż odczuwają presję importu stali. Ogólna sytuacja ekonomiczna Unii Europejskiej jest dobra, ale korzystają na tym producenci spoza regionu. Według portalu wnp.pl informacje dotyczące czwartego kwartału 2015 r. mówią o dalszym wzroście importu i spadku eksportu stali z UE. Perspektywy na lata 2016 i 2017 dają jednak pewne nadzieje na stopniową poprawę sytuacji. Spodziewać się bowiem można wzrostu popytu na stal na poziomie 1,5 proc. rocznie. Głównym źródłem niepewności jest jednak import z krajów trzecich.

### POLSKIE HUTNICTWO ZAINWESTUJE W EKOLOGIĘ

W ciągu najbliższych trzech lat polscy producenci stali wydadzą ponad 2 miliardy złotych na inwestycje dostosowujące je do innych wymogów środowiskowych - szacuje Hutnicza Izba Przemysłowo-Handlowa. Chodzi o projekty środowiskowe wynikające z unijnej dyrektywy o emisjach przemysłowych (IED), przyjętej w 2014 r.. Zgodnie z nią, do końca 2018 r. przemysł energochłonny, w tym hutnictwo, musi dostosować instalacje do wymogów Najlepszych Dostępnych Technik (tzw. BAT). wnp.pl

## Ogłoszenia drobne

**ROZLICZANIE PIT-ÓW**, książka przychodów i rozchodów, ul. Prusa. Wiadomość: tel. 667 550 971.

**DO WYNAJĘCIA** lokal 28 m<sup>2</sup> na Parkitce, obecnie salon fryzjerski. Wiadomość: tel. 600 496 553.

**ZAMIENIĘ** mieszkanie własnościowe M2 przy Al. Niepodległości na M3 w dzielnicy Raków lub w okolicy - może być zadłużone. Wiadomość: tel. 695 973 055.

**PILNIE SPRZEDAM** słoneczne M3 (z balkonem, rozkładowe, dwa pokoje z kuchnią), na IV piętrze w bloku czteropiętrowym w dzielnicy Ostatni Grosz. Do zamieszkania, atrakcyjna cena - w cenie możliwe wyposażenie. Wiadomość: tel. 606 751 192.

**SPRZEDAM** mieszkanie M3, ul. Sieroszewskiego, 45 m<sup>2</sup>, II piętro, cena: 90 tys. zł. Wiadomość: tel. 784 886 189.

**SPRZEDAM** mieszkanie M3 przy ul. Prusa, II piętro, cena 89 tys. zł. Wiadomość: tel. 608 411 807.

**SPRZEDAM** mieszkanie w dzielnicy Tysiąclecie, ul. Broniewskiego, III piętro, 27 m<sup>2</sup>, cena do uzgodnienia. Wiadomość: tel. 512 573 179.

**SPRZEDAM** mieszkanie, 42 m<sup>2</sup>, dzielnica Ostatni Grosz, II piętro. Wiadomość: tel. 784 886 189.

**SPRZEDAM** mieszkanie - pokój z kuchnią (35 m<sup>2</sup>) przy Alei Pokoju. Wiadomość: tel. 509 556 963.

**REMONTY**, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.

**SPRZEDAM** kuchenkę gazowo-elektryczną 60x60 cm z piekarnikiem. Wiadomość: tel. 698 495 768.

**SPRZEDAM** Opla Astra, 1,6 diesel, 2000 r. Wiadomość: tel. 698 495 768.

**SPRZEDAM** Opla Astrę, rok prod. 2000, cena: 5500 zł. Wiadomość: tel. 784 519 220.

**Liga Ochrony Przyrody Klub Akwarystów organizuje w niedzielę, 28 lutego, w godz. 10.00-13.30 w VI LO im. J. Dąbrowskiego, ul. Łukasińskiego 40 wystawę ryb, roślin, ptaków egzotycznych, oraz sprzedaż pokarmów dla ryb, ptaków i gryzoni.**

### ELSEN S.A.

poszukuje pracownika na stanowisko:

#### Mistrz Brygady Eksploatacji Sieci Energetycznych

Wymagania:

- wykształcenie wyższe o profilu energetycznym
- doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku min. 3 lata
- wiedza z zakresu przesyłu nośników energetycznych (gazy techniczne i opałowe, sprężone powietrze, woda grzewcza, para wodna)
- znajomość eksploatacji maszyn energetycznych
- uprawnienia grupa 2 i 3
- dobra znajomość obsługi komputera
- samodzielność w podejmowaniu decyzji
- umiejętność pracy w zespole.

Oferujemy:

- ciekawą, pełną wyzwań pracę
- udział w nowych projektach, dotyczących rozwoju firmy
- profesjonalne szkolenia.

Firma prowadzi działalność w zakresie produkcji energii elektrycznej i cieplnej w skojarzeniu oraz pozostałych nośników energetycznych i usług z nimi związanych.

Prosimy o przesłanie CV i listu motywacyjnego w terminie do 10.03.2016 r. na adres:

**Elisen S.A., ul. Koksowa 11, 42-202 Częstochowa,**  
fax 34 371 08 02  
lub na adres  
**jjuszczuk@elsen.pl**  
tel. 34 323 80 44

Prosimy o zamieszczenie w CV następującej klauzuli:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.1997 o ochronie danych osobowych; Dz. U. Nr 133 poz. 883)”

## 1 PROCENT DLA BYŁEGO HUTNIKA

### BYŁY PRACOWNIK CZĘSTOCHOWSKIEJ HUTY PROSI O 1 PROCENT PODATKU NA LECZENIE

Nazywam się Roman Świerdza, mam 61 lat. Od trzech lat zmagam się z rzadką, nieuleczalną chorobą - stwardnieniem zanikowym bocznym (SLA). W wyniku postępującego uszkodzenia prowadzącego do zaniku mięśni, najpierw straciłem władzę w rękach i nogach. W późniejszym etapie rozwoju choroby całkowicie utraciłem zdolność mówienia, przełykania, pojawiły się problemy z samodzielnym oddychaniem. Obecnie jestem osobą leżącą, potrzebującą całodobowej opieki. Pokarmy przyjmuję do żołądkowo przy pomocy PEG-a. Oddychanie umożliwia mi respirator. Z bliskimi kontaktuję się mrugając powiekami. Najgorsze jest to, że wszystko czuję, mam pełną świadomość swojej choroby. Walczę bo mam dla kogo żyć. Leczenie, rehabilitacja, całodobowa opieka i sprzęty pomocnicze są bardzo kosztowne. Dlatego zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie. Z góry dziękuję za pomoc.

Pomóc może każdy, przekazując przy rozliczeniu PIT-a 1 procent podatku na rzecz: **FUNDACJA AVALON, KRS 0000270809**, cel szczegółowy: **Świerdza, 4230.**

## 1 PROCENT DLA CHOREGO DZIECKA

13-letnia Oliwia Błaszczuk, córka byłego pracownika ISD Huty Częstochowa, cierpi na dziecięce porażenie mózgu.

Terapia wymaga znaczących środków finansowych. Wszyscy ludzie dobrej woli mogą przekazać na leczenie i rehabilitację dziewczynki 1 procent swojego podatku. Żeby to zrobić wystarczy w odpowiedniej rubryce formularza PIT wpisać nazwę organizacji pożytku publicznego:

**POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM,**  
numer **KRS 000094246**  
oraz dopisać cel szczegółowy: **OLIWIA BŁASZCZYK**

Rozliczenie roku 2015

# PIT-y dla hutników

Od poniedziałku, 22 lutego, wszyscy pracownicy ISD Huty Częstochowa otrzymują PIT-y za rok 2015.

Druki PIT-11 przygotowały i wydają Służby Pracownicze ISD Huty Częstochowa w tw. łączniku na terenie WBG.

Do hutników, którzy do piątku nie odbiorą dokumentów, zostaną one wysłane po-

czą. Podobną drogą trafią do osób, które nie są pracownikami Huty, ale otrzymywały wynagrodzenia w 2015 roku.

Zgodnie z przepisami pracodawca ma obowiązek przekazać podatnikom (a także właściwemu urzędowi skarbowemu) PIT-11 do końca lutego. Natomiast podatnik musi złożyć zeznanie roczne do 30 kwietnia. N

## Z miasta i z regionu

### ● CZĘSTOCHOWSKI PROGRAM IN VITRO

Od poniedziałku, 29 lutego, rozpocznie się przyjmowanie wniosków od par, które chcą skorzystać z kolejnej edycji częstochowskiego programu leczenia niepłodności metodą in vitro. W ramach programu w latach 2012-14 urodziło się 12 dzieci. Częstochowscy radni zdecydowali kontynuować go w latach 2015-2017. Wcześniej program zmodyfikowano, zmienił się m.in. wiek kobiety - może mieć 40 lat, a w uzasadnionych medycznie przypadkach 42 lat i kwota dofinansowania: 5 tys. zł; a także fakt, że program kierowany jest nie tylko do małżeństw - jak do tej pory - ale także do par w związkach partnerskich. Wyłoniono już ośrodki dysponujące odpowiednim doświadczeniem i standardami, które będą realizować program in vitro. Są to: Provita z Katowic, Salve-Medica z Łodzi, Invi-Med-T z Warszawy, GynCentrum Clinic z Katowic - możliwość realizacji programu w Gyn-centrum w Częstochowie, Novomedica z Mysłowic. Środki zapisane w budżecie - 75 tys. zł, dają możliwość pomocy kilkunastu parom, które będą mieć jednoznaczne wskazania do metody in vitro.

### ● INWESTYCJE Z MYŚLĄ O PIESZYCH

Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił przetarg na przebudowę przejścia podziemnego pod Aleją Wyzolenia oraz kilka przetargów na remonty i przebudowę chodników w Częstochowie, które zostaną zrealizowane w ramach tegorocznego Budżetu Obywatelskiego. Nowy chodnik długości 100 m pojawi się przy Szkole Podstawowej nr 42 im. Jana Brzechwy na Tysiącleciu. Remontu chodnika doczekają się mieszkańcy ul. Łomżyńskiej, gdzie powstaną także nowe zjazdy do posesji. Przy ul. Pużaka na Północy nawierzchnia chodników z płyt betonowych zostanie rozebrana, a na jej miejscu pojawi się kostka brukowa. Całkowita przebudowa czeka chodniki i parkingi przy ul. Bacewicz. MZDiT szuka wykonawcy, który do końca listopada przebuduje przejście pod aleją Wyzolenia. Powstaną m.in. nowe schody na perony tramwajowe z zadaszeniem i schodolazy dla niepełnosprawnych. Wykonane zostaną nowe ściany elewacyjne i balustrady. Przebudowany zostanie odcinek drogi nad przejściem z zatokami autobusowymi. Projekt zakłada wydzielenie w przejściu lokali handlowo-usługowych.

### ● ZMIANY ROZKŁADÓW JAZDY AUTOBUSÓW

Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie informuje, że od wtorku, 1 marca, na wniosek Urzędu Gminy Poczesna zostaną wprowadzone zmiany godzin odjazdu na liniach autobusowych nr 53, 65 i 68. Nowe rozkłady jazdy są dostępne na stronie internetowej [www.mzd.czest.pl](http://www.mzd.czest.pl) w zakładce Publiczny Transport Zbiorowy. N

### Zarząd Związku Zawodowego JUVENIA Huty Częstochowa

informuje, że organizowany jest wypoczynek w dni wolne od pracy

### ŁAŃCUT - PRZEMYSŁ

w terminie 14.05 - 15.05.2016 r.

Blisze informacje i zapisy w siedzibie Związku, budynek byłej straży pożarnej ISD Huty Częstochowa, I piętro, pokój 5, tel. 34 323 88 87; 76 23.

### Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna w godz. 8-15 2, 9, 16, 23, 30 marca.

## ISD HUTA CZĘSTOCHOWA Sp. z o.o. w związku z kompaktyzacją oferuje do sprzedaży zbędne materiały i urządzenia

Pod numerem tel. 34 323 84 03

Lp.	Nazwa materiału	Ilość sztuk	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	Urządzenie spawalnicze Mastertrack	1	WBG	35 000 zł
2	Urządzenie spawalnicze Mastertrack	1	WBG	35 000 zł
3	TRAKTOR A6T Mastertrac	1	WBG	60 000 zł
4	Frezarka Uniwersalna 6P12 (125)	1	Obróbka	7000 zł

Pod numerem tel. 34 323 71 04

Lp.	Nazwa materiału	Ilość sztuk	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	STOLIK	1	Zarząd	20 zł
2	STOLIK	6	Centrum Rozwoju Techniki	20 zł
3	WIESZAK METALOWY	2	Centrum Rozwoju Techniki	10 zł
4	BIURKO	2	Centrum Rozwoju Techniki	42 zł
5	SZAFKA	1	Zarząd	250 zł
6	BIURKO	1	Zarząd	55 zł
7	WIESZAK	1	Zarząd	15 zł
8	BIURKO	1	Zarząd	55 zł
9	KONTENER	1	Zarząd	35 zł
10	REGAŁY - MEBEL DREWNIANY	18	Centrum Rozwoju Techniki	28 zł
11	BIURKA	2	Centrum Rozwoju Techniki	55 zł
12	STOLIK	3	Centrum Rozwoju Techniki	16 zł
13	KONTENER	1	Centrum Rozwoju Techniki	35 zł
14	SEJF METALOWY	1	Centrum Rozwoju Techniki	200 zł
15	SEGREGATORY - RÓŻNE	341	Centrum Rozwoju Techniki	1 zł
16	WIESZAK	1	Centrum Rozwoju Techniki	10 zł
17	SZAFKA BOX	5	Zarząd	110 zł
18	SZAFKA BOX	1	Zarząd	110 zł
19	BIURKO BOX	4	Zarząd	80 zł
20	BIURKO	1	Zarząd	80 zł
21	KONTENER BOX 241	2	Zarząd	40 zł
22	KONTENER BOX	1	Zarząd	40 zł
23	KONTENER PPL 80	1	Zarząd	40 zł
24	KONTENER BOX 241	2	Zarząd	40 zł
25	DOSTAWKA BOX	1	Zarząd	70 zł
26	KRZESŁO EFECT II GTP	1	Zarząd	15 zł
27	KRZESŁO EFECT II GTP	3	Zarząd	15 zł
28	KRZESŁO EFECT II GTP	1	Zarząd	15 zł
29	KRZESŁO EFECT II GTP	1	Zarząd	15 zł
30	KONTENER	1	Zarząd	40 zł
31	SZAFKA	1	Zarząd	40 zł
32	NADSTAWKA	40	Zarząd	60 zł

Pod numerem tel. 34 323 86 66

Lp.	Nazwa materiału	Waga	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	Silnik SZUDe 68b kW 40	540 kg	WBG	1,70 zł za kg
2	Silnik SZUDe 68b kW 10	178 kg	WBG	1,70 zł za kg
3	Silnik SZUDe 68b kW 10	178 kg	WBG	1,70 zł za kg
4	Silnik SZUDe 68b kW 10	178 kg	WBG	1,70 zł za kg
5	Silnik UDe 66a kW 13	186 kg	WBG	1,70 zł za kg
6	Silnik UDe 66a kW 13	186 kg	WBG	1,70 zł za kg
7	Silnik SZUDe66b kW 17	200 kg	WBG	1,70 zł za kg
8	Silnik SZUDe 58i kW 3	74 kg	WBG	1,70 zł za kg
9	Silnik SZUDe 58b kW 13	186 kg	WBG	1,70 zł za kg
10	Silnik SZUDe 58b kW 75	830 kg	WBG	1,70 zł za kg
11	Silnik SZUDe 68b kW 40	540 kg	WBG	1,70 zł za kg
12	Silnik SZUDe 68b kW 13	186 kg	WBG	1,70 zł za kg
13	Silnik SZUDe 58b kW 4	112 kg	WBG	1,70 zł za kg
14	Silnik SZUDe 46b kW 5,5	128 kg	WBG	1,70 zł za kg
15	Silnik Ude kW 2,2	39 kg	WBG	1,70 zł za kg
16	Przetwornica częstotliwości 4 Kw	250 kg	WBG	1,70 zł za kg
17	Silnik SZUDe 58b kW 10	154 kg	WBG	1,70 zł za kg
18	Silnik SZUDe 58b kW 10	154 kg	WBG	1,70 zł za kg
19	Silnik SUDe 355 L10 A kW 115	1560 kg	WBG	1,70 zł za kg
20	Silnik SUDe 355 L 8 B kW 186	1660 kg	WBG	1,70 zł za kg

Dalszy ciąg listy maszyn, urządzeń i materiałów oferowanych przez ISD Hutę Częstochowa - w kolejnym wydaniu „Głosu Hutnika”.

Żużel

# Włókniarz już trenuje

**Żużlowcy Włókniarza zaczynają przygotowania do sezonu od zgrupowania w Złotym Potoku. Po nim, 4 marca, w hali na Zawodzie zaplanowano uroczystą prezentację drużyny, którą sponsorem jest firma Eko-Dir.**

W zgrupowaniu mają wziąć udział wszyscy zakontraktowani zawodnicy. Prosto ze Złotego Potoka przyjadą oni 4 marca o godz. 19 do Hali Sportowej Częstochowa przy ul. Żużlowej, gdzie odbędzie się oficjalna prezentacja drużyny na sezon 2016. Widowisko usświetni koncert ukraińskiej grupy „Mirami” oraz zespołów „YellowPot”, „Piękni i młodzi” i „Need For Strings”, a także wiele innych atrakcji dla kibiców. Bilety na prezentację dostępne są w siedzibie CKM Włókniarz i kosztują: 15 zł – normalny oraz 15 zł – ulgowy (urodzeni w 1998 r. i później). Dzieci do 12 roku życia – wstęp wolny.

## Czaja najlepszy na lodzie

Dwa tygodnie temu na lodowisku przy ul. Boya-Zeleńskiego Włókniarz zorganizował XIV Galę Lodową o Puchar Prezydenta Częstochowy. Rywalizację zdominował częstochowianin Artur Czaja, który wygrał wszystkie wyścigi eliminacyjne, a także finał, powtarzając swój sukces z zeszłego roku.

Wyniki XIV Gali Lodowej: 1. Artur Czaja – 12 (3,3,3,3) – 1. miejsce w finale; 2. Mateusz Kowalczyk – 9 (3,3,u,3) – 2. miejsce w finale; 3. Ronny Weis – 7 (2,0,2,3) – 3. miejsce w finale; 4. Wojciech Lisiecki – 10 (2,3,3,2) – wykluczony

Piłka nożna kobiet

## ISD AJD Gol gra o medal!

**W weekend piłkarki ISD AJD Gol Częstochowa wystąpią w finałowym turnieju mistrzostw Polski w futsalu.**

W decydującym o awansie dwumeczu częstochowianki zmierzyły się z AZS AWF Warszawa. W pierwszym meczu Gol uległ 3:4 (bramki: Wójcik – 2 i Rokosa), ale w niedzielę w hali Akademickiego Centrum Sportu AJD wygrał 3:1 (gole: Wójcik, Jędrak, Klyta) i awansował do Final Four, który odbędzie się w weekend w Poznaniu.

W sobotę ISDAJD Gol zagra w półfinale z AZS UJ Kraków. Drugą parę tworzą AZS UAM

w finale; 5. Michał Gruchalski – 8 (2,2,3,1); 6. Hubert Łęgowik – 7 (3,1,1,2); 7. Adrian Woźniak – 7 (2,3,1,1); 8. Adrian Białk – 4 (u,w,2,2); 9. Bartosz Świącik – 4 (0,1,2,1); 10. Oskar Polis – 4 (1,2,1,d); 11. Richard Geyer – 3 (2,0,1,0); 12. Marcel Kajzer – 2 (1,1,0,d); 13. Paweł Staniszewski – 1 (1,d,0); 14. Jacek Folkert – ns.

## Nowy sponsor tytularny

Podczas Gali Lodowej doszło również do podpisania umowy ze sponsorem tytularnym częstochowskiej drużyny. W rogrywkach Nice Polskiej Ligi Żużlowej w 2016 r. będzie ona występowała pod nazwą Eko-Dir Włókniarz Częstochowa. Eko-Dir to wrocławska firma zajmująca się szeroko pojętym recyklingiem, przetwarzaniem odpadów i odzyskiwaniem surowców wtórnych.

## Holender we Włókniarzu

Do zawodników Włókniarza dołączył kolejny żużlowiec. Geert Bruinsma to 20-letni Holender, który z klubem podpisał tzw. kontrakt warszawski. Nie będzie brany pod uwagę przy ustalaniu składu na mecze ligowe, ale w barwach Włókniarza wystartuje w indywidualnych imprezach w Polsce. Bruinsma karierę zaczynał od motocrossu. Co ciekawe, równocześnie uprawia zawodowo hokej na lodzie. W styczniu z drużyną Unis Flyers Heerenween wywalczył Puchar Holandii.

Natomiast wychowanek Włókniarza 17-letni Adrian Białk został wypożyczony na sezon 2016 do pierwszoligowego KSM-u Krosno. N

Poznań i Rolnik Głogówek. Zwycięzcy zagrają w niedzielny finał, a pokonane o brązowe medale.

Przypomnijmy, że od czasu utworzenia w Polsce ligi kobiecego futsalu piłkarki Gola Częstochowa w każdym sezonie sięgały po medale. W 2008 r. zostały mistrzyniami Polski, w 2009 i 2010 r. wywalczyły brązowe medale, w 2011 r. – srebrne, w 2012 i 2013 r. znów były najlepsze w Polsce i zdobywały złote medale, w 2014 r. – srebrne, a w 2015 r. – brązowe.

Bezpośrednie transmisje z finałowego turnieju można będzie śledzić w internecie na stronie www.tvcom.pl. N

Siatkówka

# AZS bez zwycięstw

**W sobotę o godz. 20 w hali na Zawodzie siatkarze AZS-u Częstochowa w meczu PlusLigi będą podejmować Jastrzębski Węgiel. W trzech poprzednich meczach zanotowali serię porażek.**

Częstochowianie przegrali kolejno: na wyjeździe z Cerrad Czarnymi Radom 1:3 (25:27, 25:23, 17:25, 21:25), u siebie ze Skrą Bełchatów 2:3 (16:25, 27:25, 20:25, 26:24, 9:15) i we wtorek w Olsztynie z Indykpołem AZS 1:3 (21:25, 12:25, 25:22, 21:25).

## Kontuzja Redwita

W Radomiu AZS wystąpił bez Bartłomieja Lipińskiego i Rafała Redwita, którego w roli rozgrywanego zastąpił Tomasz Kowalski. Radomianie prowadzeni przez trenera Raula Lozano na początku przegrywali 3:5, ale opanowali sytuację i wydawało się, że ich zwycięstwo jest przesądzone. Tymczasem AZS doprowadził do remisu 23:23! Niestety, w emocjonującej końcówce lepsi byli Czarni, którzy dwukrotnie skorzystali na wideoveryfikacji.

Druga odsłona była podobna do pierwszej – na początku prowadził AZS 4:1, a potem Czarni 16:11. Tym razem akademicy jednak szybciej doprowadzili do remisu – po 16, na co wpłynęło wprowadzenie Felipe Bandero za Michała Szalacha. Końcówka też

należała do nich, a wyróżnić się Bartosz Buniak.

W trzeciej partii do pierwszej przerwy walka „punkt za punkt” i Czarni wygrywali tylko trwała do stanu 16:14. Później już przeważali gospodarze i zakończyli set, po ataku Wojciecha Żalińskiego.

Podobny przebieg miała czwarta i ostatnia partia.

## Punkt za Skrę

Skra w Częstochowie wystąpiła bez Mariusza Wlazłego, ale i tak była zdecydowanym faworytem. Do składu AZS-u powrócił natomiast Redwitz (jako rezerwowy).

Wywiązała się z roli w pierwszej partii, wygranej do 16, ale w drugiej górą był AZS, który „odżył” po wejściu Redwita. Częstochowianie po drugim setbole wygrali 27:25 (Skra miała setbola przy stanie 24:25)

W trzeciej partii AZS prowadził 9:6, ale dobrze grający Stanisław Wawrzyńczyk przekroczył linię zagrywki, a z przeciwnej strony zaczął serwować Nicolas Marechal, i wynik zmienił się na 9:14... Trzecią odsłonę AZS przegrał do 20, ale czwartą, która

była najbardziej wyrównana wygrał do 24 (przy trzecim setbole Marechal nie przyjął zagrywki Wawrzyńczyka).

W tie-breaku goście szybko wypracowali przewagę i AZS przegrał go do 9, ale wywalczył jeden punkt, co było sporą niespodzianką.

## Kłeska w drugim secie

Niestety, wtorkowy mecz w Olsztynie mecz skończył się po czterech setach, co oznaczało komplet punktów dla gospodarzy. Częstochowianie zawiedli tylko w drugiej partii, przegranej do 12!

W pierwszym secie, mimo słabego początku, zmusili olsztynian do sporego wysiłku.

Trzeci set był bardzo wyrównany, ale końcówka należała do częstochowian, którzy tym razem zwyciężyli – do 22. Czwartą partię goście rozpoczęli od prowadzenia 4:1, ale nie udało się go utrzymać i po pierwszej przerwie przegrywali 7:10, a po drugiej gospodarze już kontrolowali grę. Indykpol wygrał tę odsłonę do 21, a cały mecz 3:1.

## Na przedostatnim miejscu

W Radomiu akademicy wystąpili w składzie: Kowalski, Rafał Szymura, Buniak, Szalacha, Patak, Polański i Stańczak (libero) oraz Bandero, Wawrzyńczyk i Janus. W dwóch następnych spotkaniach nie grał Szalacha,

a w „szóstce” znalazł się Bandero, zaś do drużyny powrócił Redwitz (ze Skrą wszedł jako rezerwowy, podobnie jak Kowalski z Indykpołem). Ze Skrą i Indykpołem grali także Wawrzyńczyk i Stelmach, a ponadto Kamil Szymura – ze Skrą i Janus – z Indykpołem.

Barw Czarnych bronili: Kampa, Żaliński, Ostrowski, Boładz, Szalpak, Pliński i Majstorović (libero) oraz Kowalski, La Cavera, Szczurek i Grobelny. Skrę reprezentowali: Uriarte, Conte, Wrona, Lisinac, Marechal, Kłos i Piechocki (libero) oraz Milczarek i Rodriguez. Z kolei w Indykpolu zagraли: Woicki, Stoilović, Zniszczoł, Adamajtis, Bednorz, Koelewijn i Potera (libero) oraz Waliński i Zajder.

Po dziewiętnastu kolejkach na pozycji lidera umocniła się ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która ma 53 punkty. Druga jest PGE Skra Bełchatów – 41, trzecia Asseco Resovia Rzeszów – 40, a czwarty Lotos Trefl Gdańsk – 38 (i zaległy mecz z BBTS Bielsko-Biała). Kolejne miejsca zajmują: Cerrad Czarni Radom – 34, Jastrzębski Węgiel – 33, Cuprum Lubin – 31, Indykpol AZS Olsztyn – 30, AZS Politechnika Warszawska i Łuczniczka Bydgoszcz – po 23, BBTS Bielsko-Biała i Effector Kielce – po 15 oraz AZS Częstochowa – 12 i MKS Będzin – 8. **(im)**

Piłka nożna

# Nowy prezes i piłkarze w Rakowie

**Już za tydzień meczem z Radomiakiem w Radomiu piłkarze Rakowa rozpoczną rundę wiosenną II ligi.**

Od wtorku Raków ma nowego prezesa. Krzysztofa Kołaczyka, który dotychczas łączył obowiązki prezesa i trenera, zastąpił w tej pierwszej roli Michał Świerczewski, właściciel częstochowskiego klubu.

Zastrzegł jednak, że pełni tę funkcję tylko tymczasowo.

Ostatni sparing „czerwono-niebiescy” rozegrają w już sobotę z ŁKS-em Łódź.

Dwa tygodnie temu Raków w Uniejowie grał z GKS-em Katowice, którego trenerem jest Jerzy Brzęczek. Częstochowianie przegrali 1-2 i była

to ich pierwsza porażka podczas przygotowań do rundy wiosennej. Pierwszoligowcy prowadzili 2-0 po bramkach Przemysław Sawickiego w 41 min. i Grzegorza Koncezera w 49 min., a trafienie dla Rakowa uzyskał w 56 min. Piotr Malinowski.

Skład Rakowa: Prus – Sabiło (Waszkiewicz), Klepczyński (Mesjasz), Cyfert (Radler), Góra (Rogala) – Kamiński (Pawlusiński), Carlinhos (Bronislawski), Kmieć, Figiel, Malinowski – Warchoń (Rumin).

Dwaj obrońcy, którzy wystąpili w tym sparingu są już pełnoprawnymi piłkarzami Rakowa. Kamil Sabiło ma 21 lat, jest wychowankiem Lecha Poznań, a ostatnio występował

w rezerwach Zagłębia Lubin. Adam Mesjasz ma 22 lata, jest wychowankiem Ajaksu Częstochowa, grał w juniorskich zespołach Stradomia i Ruchu Chorzów, a ponadto w Wyżoleniu Chorzów, Skrze Częstochowa, ŁKS Kamienica Polska i Polonii Poraj.

Przed tygodniem kolejnym rywalom Rakowa był pierwszoligowy MKS Kluczbork. Wyjazdowy mecz zakończył się remisem 1-1. Prowadzenie uzyskali w 11 minucie gospodarze, a wyrównał tuż przed przerwą Damian Warchoń.

Skład Rakowa w I połowie: Kos – Góra, Klepczyński, Cyfert, Rogala, Sabiło, Kmieć, Figiel, zawodnik testowany, Malinowski, Warchoń. II połowa:

Mielcarz – Waszkiewicz, Radler, Cyfert, Góra, Pawlusiński, Kmieć (Bronislawski), Figiel (Hoferica), Carlinhos, Kamiński, zawodnik testowany.

## Sprzedaj karnetów

W poniedziałek, 29 lutego, Raków rozpocznie sprzedaż karnetów na rundę wiosenną. Przy ul. Limanowskiego odbędzie się siedem meczów II ligi. Karnet gwarantuje wejście na wszystkie spotkania i ewentualny baraż. Kasa stadionu będzie czynna w dni powszednie w godz. 16-19. Ceny karnetów: ulgowy – 35 zł (dla uczniów i studentów do 25 roku życia oraz seniorów urodzonych w 1945 r. i wcześniej); karnet normalny – 69 zł. **(im)**

GŁOS hutnika  
Istnieje od 7 czerwca 1951 r.TYGODNIK  
ISD Huty Częstochowa Sp. z o.o.  
http://huta.isd-poland.comAdres redakcji: „Głos Hutnika”, ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, e-mail: [redakcja.gh@isd-hcz.com.pl](mailto:redakcja.gh@isd-hcz.com.pl)

Materiały redaguje i opracowuje: ● redaktor naczelny Jacek Noszczyk, tel. 34 323 70 45, 34 323 74 10.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo ich skracania i adiustacji. Za treść ogłoszeń redakcja i ISD Huta Częstochowa nie odpowiada. Dla pracowników Huty ogłoszenia drobne są bezpłatne. Ogłoszenia przyjmujemy w godz. 8-14. Druk: Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC”, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn, tel. 34 366 14 22. Nakład: 1000 egzemplarzy. „Głos Hutnika” w wersji elektronicznej (pdf) na stronie: [sitph.czest.pl/glos\\_hutnika.html](http://sitph.czest.pl/glos_hutnika.html)